BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 119/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 09 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THAY ĐỔI TRƯỞNG BAN SOẠN THẢO NGHỊ ĐỊNH VỀ QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG
BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-BXD ngày 08/4/2011 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc thành lập Ban soạn thảo và Tổ biên tập Nghị định về quản lý chất lượng công trình xây dựng (thay thế Nghị định 209/2004/NĐ-CP về quản lý chất lượng công trình xây dựng và Nghị định 49/2008/NĐ-CP về việc sửa đổi bổ sung Nghị định 209/2004/NĐ-CP);
Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử ông Nguyễn Thanh Nghị - Thứ trưởng Bộ Xây dựng thay ông Bùi Phạm Khánh - Thứ trưởng Bộ Xây dựng làm Trưởng Ban soạn thảo Nghị định về quản lý chất lượng công trình xây dựng.
Các thành viên khác của Ban soạn thảo và Tổ biên tập giữ nguyên như Quyết định 363/QĐ-BXD ngày 08/4/2011 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc thành lập Ban soạn thảo và Tổ biên tập Nghị định về quản lý chất lượng công trình xây dựng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, các thành viên Ban soạn thảo, Tổ biên tập và các ông có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Các Đ/c Thứ trưởng;
- Lưu: VT, Cục GĐ.
	BỘ TRƯỞNG

Trịnh Đình Dũng